ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» октября 2018г.№ 67-РС
                с. Панкрушиха

О передаче имущества в собственность
муниципального образования
Панкрушихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, на основании
решения Панкрушихинского районного Совета депутатов от 29.06.2009г. № 28 РС «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами права
собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края»,
решения Подойниковского сельского Совета депутатов от 15.10.2018г № 23,
Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципального образования Подойниковский сельсовет

Панкрушихинского района Алтайского края в муниципальную собственность
муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края имущество согласно
приложению 1 к настоящему решению.

2. Управлению Администрации Панкрушихинского района Алтайского края по
экономическому развитию и имущественным отношениям принять к учету имущество и
внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования
Панкрушихинский район Алтайского края согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальным вопросам, собственности и имущественным
отношениям (Мельников Н.Ю.).

Заместитель Председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов                      Д.С. Горин